
ť, ,,,,,,M,0,,,_,,,,,,,,,,,,,,,,56 uzavřená podle § 2079 a násl. 7ák.ona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
(dale jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sídlo: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
IČO: 70886288
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha l
Číslo účtu: 8107881/0710
Datová schránka: jm9aa6j
Zastoupená: brig. gen. Ing. Romanem Hlinovským - ředitelem Hasičského

záchranného sboru hlavního města Prahy
Kontaktní osoba: Ing. Vít Čtrnáctý
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupující")

a

ADAM EXCLUSIVE s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
jejímž jménem jedná:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Tyršova 642, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Tyršova 642, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
26931834
CZ26931834
Raiffensen bank
269318345/5500
eyni7sx

zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46446
(dále jen ,,prodávající")

Článek JI.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je nákup a dodávka pracovního stejnokroje I nebo jeho částí
(dále .jen ,,zboží"), podle specifikace uvedené v příloze č. l k této kupní smlouvě (dále jen
,,technická specifikace"), která je její nedílnou součástí. Touto smlouvou se prodávající
zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží a umožní kupujícímu
nabýt vlastnické právo k němu. .

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne l l. 6. 2019,
která byla na základě zadávacího řízení zveře.jněného pod číslem jednacím HSAA-
6202/2019 a systémovým číslem v Národním elektronickém nástroji (NEN):
N006/19N00016042 vybrána jako nejvhodnější.



Článek III.
Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu podle článku
VI. této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje, že zboží bude nové a nepoužité. Zboží bude dodáno v množství
specifikovaném v ČI. II, odst. l této kupní smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu k dispozici vzorky na měření z důvodu
konkretizace velikostí pro jednotlivé osoby. Přesné velikosti a počty daných kusů zboží
budou zohledněny v ceně.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě dodání.
K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník: Oddělení PRZS (viz kontaktní
osoba).

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (S)
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se použijí
ustanovení dle odst. 2 až 4 tohoto článku.

6. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

7. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě dvou (2) let od předání zboží. Prodávající nebo jím
pověřený pracovník rozhodne o reklamaci ihned, ve složitých případech do tří (3)
pracovních dnů. Reklamace včetně odstranění vady musí být vyřízena bez zbytečného
odkladu, nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud se prodávající
se spotřebitelem nedohodne na delší lhůtě.

8. Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu po odstranění vady dle odst. 2 až 4 tohoto
článku.

9. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

Článek IV.
Doba a místo plnění

l. Prodávající je povinen dodat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení v místě
dodání zboží nejpozději do 60 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Místo plnění je sídlo kupujícího hasičská stanice č. l, Sokolská 62, 121 24 Praha 2.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí Škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho převzetí od
prodávajícího (dopravce). Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího
současně s jeho převzetím od prodávajícího.

Článek VI. "
Kupní cena a platební podmínky

l. Cena za dodávku pracovního stejnokro.je I nebo .jeho částí (70ks z toho 28 měřenek) je
stanovena ve výši 108 332,50 KČ bez DPH (slovy: Jedno sto osm tisíc tři sta třicet dva
korun českých padesát haléřů) jako cena nejvýše přípustná, tj. 131 082,33 KČ s DPH
(slovy: jedno sto třicet jedna tisíc osn)desát dva korun českých třicet dva haléřů), při sazbě

¶



m

DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy. DPH 21 % činí částku 22 749,83 KČ.

Položka Počet ks Cena za kus bez Cena za kus s Cena celkem Cena celkem
DPH DPH bez DPH s DPH

Dá rnské sa ko

Měřenky 3 ks 3 3 375,00 4083,75 10 125,00 12 251,25

Dámské kalhoty

Měřenky 14 ks 14 1575,00 1905,75 22 050,00 26 680,5

Dámské sukně

Měřenky 8 ks 8 1185,00 1433,85 9 480,00 ll 470,80

Konfekční velikost l 790,00 955,90 790,00 955,90
l ks

Pánské sa ko

Konfekční velikost 12 2350,00 2843,50 28 200 34 122
12 ks

Pánské kalhoty

Měřenky 3 ks 3 1687,50 2041,88 5 062,50 6 125.63

Konfekční velikost 29 1125,00 1361,25 32 625,00 39 476,25
29 ks

Celkem 70 12 087,50 14 625,88 108 332,50 131 08233

2. Jednotkové ceny předmětu plnění:

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(dopravu do místa plnění, clo, skladování, balné atd.).

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti
dle zákona o DPH, § 435 občanského zákoníku, evidenční číslo smlouvy kupujícího,
systémové číslo z Národního elektronického nástroje (NEN) a dále vyčíslení zvlášt' kupní
ceny zboží bez DPH, ZvIáŠt' DPH a celkovou kupní cenu zboží včetně DPH.

5. Prodávající je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od zjištění
insolvence, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je prodávající nespolehlivým
plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZDPH"), oznámit takovou skutečnost neprodleně, prokazatelně
kupujícímu, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je smluvními stranami
považováno za podstatné porušení této smlouvy.

6. Prodávající se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
kupujícího na základě této smlouvy bude od data uzavření této smlouvy do ukončení její
účinnosti zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH, v
opačném případě je prodávající povinen sdělit kupujícímu jiný bankovní účet řádně
zveřejněný ve smyslu § 98 ZDPH.

7. prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii dodacího listu.

8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne doručení faktury kupujícímu na adresu sídla kupujícího. V případě pochybností se
má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží



q

ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
třiceti (30) kalendářních dnů.

10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

11. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

12. Faktura předložená v prosinci musí být doručena kupujícímu nejpozději do 15. dne tohoto
měsíce. Při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce a splatnost
bude stanovena na 90 kalendářních dnů. V tomto případě se kupující nedostává do
prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení ani strpět jiné právní
dopady této skutečnosti. Prodávající bere na vědomí, že ze strany kupujícího nelze
proplatit faktury v období od druhé poloviny prosince do konce první poloviny března.

Ĺ

Článek VII.
Práva duševního vlastnictví

l. Prodávající se zavazuje, že při dodání zboží neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv
a práv průmyslového vlastnictví. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu uhradí veškeré
náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujícímu vzniknou
v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči kupujícímu v souvislosti s porušením
povinnosti prodávajícího dle předchozí věty.

2. Bude-li součástí zboží i zboží, které je předmětem autorských práv, práv souvisejících
s právem autorským či práv pořizovatele k jím pořízené databázi, poskytuje prodávající
jako autor ode dne předání zboží na neomezenou dobu kupujícímu pro území celého
světa výhradní licenci k užití zboží všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu,
přičemž výše odměny za poskytnutí licence je již zahrnuta v kupní ceně. Kupující je
zároveň oprávněn upravit či jinak měnit zboží, jeho název nebo spojit zboží s jiným
zbožím či zařadit zboží do zboží souborného. Kupující může výše uvedenou licenci
poskytnout jako podlicenci nebo postoupit třetím osobám dle výběru kupujícího,
přičemž prodávající s tímto výslovně předem souhlasí. Kupující není povinen licenci
využít.

3. Bude-li výsledkem nebo součástí zboží i zaměstnanecké či kolektivní zboží, které je
předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv
pořizovatele k jím pořízené databázi, postupuje prodávající jako zaměstnavatel či osoba,
z jejíhož podnětu a pod jejímž vedením je zboží vytvářeno a pod jejímž jménem je
zboží uváděno na veřejnost, ke dni předání zboží právo výkonu majetkových práv
autora ke zboží na kupujícího, přičemž výše odměny za postoupení je již zahrnuta
v ceně zboží. Prodávající prohlašuje, že autor svolil i ke zveřejnění, úpravám,
zpracování včetně překladu, spojení s jiným zbožím, zařazení do zboží souborného,
k dokončení svého zaměstnaneckého zboží, jakož i k tomu, aby prodávající uváděl
zanňstnanecké zboží na veřejnost pod svým jméneni, že autor" výslovně souhlasil
s dalším postoupením výkonu těchto práv na kupujícího a z kupujícího na třetí osoby.
Prodávající prohlašuje, že všem autorům poskytl dostatečnou přiměřenou odměnu a že
všechny závazky prodávajícího vůči autorovi jsou vypořádány.



-7

4. Prodávající výslovně |)ro|1]ašuje. že je pInč oprávnčn disponovat právy k dušev|)íl]1ll
vlastnictví včetnč výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za limlo účelem
zajistit řádné a nerušené užívání zboží kupujícil11, včetně připadnCho za.jištční dalších
souhlasů a licenci od autorů zboží v souladu s autorskýni 7ákonem popř. od v|asl|1íku
.jiných práv duševního v|aslnictvi v souladu s pl'á\'nin1i předpisy. pl"odá\'ajÍcÍ sc
zavazLlje, že ku|'u.iícímu uhradí vcškerC náklady. výda.je. škody a |1Iaictko\'ou
i ncl11ajetko\'ou Újl11Ll, které kupu.jícílnu v7|1ikllou v důsledku toho, žc ku|)l|iici |Ic|])oh|
zboží užívat řádnč a ňCl"LlŠCl1Č,

Článek VIll.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

l.

2.

3,

4.

5.

6,

7.

8.

9,

V případě nedodrženi podmínek předáni a tcrmÍ|IL] dodání zboží podle ČI. Ill. a lV. iáo
snl|ou\'y ze strany prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany ku|)u.jicí|lo
z důvodů vad zboží nebo v případč prodlení µrodáva,jIcího s odstrančním vad zboží .jc
prodávající povinen uhradit kllplliÍcÍ|nu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ccIkovC ceny
zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní clen proclleni.

Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VII. a ČI. léto smlouvy.
zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši l 000 Kč (slovy:
.jeden tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

Kupu.jící je povinen zaplatit prodávajicÍmll za prodlení s ú|ll'ad()ll faktury po sjcd|lanc
lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý. den prodlení.

S|11|Llvni pokuta a úrok 7. prod|c|lí.isoL| splatnC do čtrnácti (14) |ťajc|ldář|lÍc|1 dnů ode dne
.jqjich uplatnčni.

Zap|accníln smluvní pokuty a úrokl| z prodlcni není dotčen nárok s|nlllv|1ich stran
na náhradu škody nebo oclškodnční v plnán l'o7sahu ani povinnosl !)l'odáva.iíci|1o řádnč
dodat zboží.

Za podstatné porušení tělo smlouvy prodáva.iicím, které zakládá právo kl|!)u.iici|1o
na odslollpení od této smlouvy, se považuje ze.jmCna

a) prodlení pl'odá\'aiícího s dodáním zboží o více než secím (7) kalcndářnich dnů;

b) |lcodstl'aněnÍ vad zboží ve lhťuč stanovené podle ČI, Ill. léto smlouvy:

C) porušení.iakéko|i povinnosti pl'odávajÍcÍho podle či. VII. této smlouvy;

d) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupl|.jÍcÍho:

e) nedodání předmčtu plnění v požadovaném množství, jakosti a provedení dle tělo
sin louvy.

Kupu.jíci.je dále oprávněn od téio sln|ou\'y ods[oupil v případč. že

a) vůči lníljelku p|ľ)dá\'a.iÍcÍho |)rol)í|lá i]1solvcnčni řízeni, v nčmž bylo \'ydáno
lx)zjľodnL|tí o úpíidku. pokud to právni předpisy L||]1ozňLl.jÍ:

b) inso|vcllční návrh na |)j"odá\'a.iicÍjlo byl zal11it|1Ll( proto, že 11)a.jclek p|"o(|á\'a.iicil1o
ncpostaču.jc k úhradč nákladů insolvcnčního řízení;

c) prodáva.jící \'stou|)í do likvidace.

Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupil v případě, že kupu.jici bude v prodlcnI
s úhradou svých pcnčžitých závazků vy|)|ýva.iicích z íCto smlouvy |)"0 ciobu delší než
šedesát (60) kalcndářl1ich dní.

Kupu.iící je oprávnčn vypovčdčí tuto s|n|oLlvu kdykoliv s ú"icctidcnni (30) výpovčdni
|hůLoll, která počíná bčžct prvním dnem |}á.s|eclL|jicíl11 po doručení výpovčdi. v tako\'á1)



připadč .jc !)|'odáva.iÍcÍ povincri učinit .již .jen takové úkony, bez nichž by mohly býi
7.á.jniy kupu.iícíl1o vážnč ohl'o7eny.

l O. Účinky každého odslou|)cní od smlouvy |1astáva.ii o|Ýalnžike|1] dol"učel]í p|'selnl1Cho
|)roicvu vůle odslotlpit od (Cto smlouvy druhé sl]1|uvtli Sll'äl1Č. Odsioupení od snilouvy
se nedotýká zcjniCna nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka Cl sankce za její nedodrŽení

l.

2.

3.

4,

5
. .

I'rodávajíci ručí za kvalitu zboží dle léto smlouvy a poskytuje |<llpu.iícímu záruku
|)0 dobu čIvou (2) let od data předání zboží kupL].iicín1L|. Bližší podmínky záruky jsou
uvedeny v 7í'll"LlČl1Ĺ Iistinč.

Nc.jsou-li jakost a provedeni zboží ujednány, plni ]jl'odáva.iící v jakosti a provedeni
vhodnýcli pro účel patrný ze smlouvy; jinak pro účel obvyklý.

Reklamace vad musí být provedena písemně.

Prodáva.jíci .je povinen v připadč prodlení s vyřízením reklamace zap|alil kupl|.iĹcÍ|nu
sniluvni |")okLI(L| vc výši 0,1 %, z celkové ceny zboží včetnč DPH za každý. byt"
i za|)oča(ý ka|c|1dář|1i den prodlcni. Sjeclnanou smluvní pokutu .je povinen zaplatit
do č(|'|Íácli (14) ka|e|ldář|1ÍcI1 dnů ode dne je,jiho u|)|all1čl)í.

Reklamace jsou ze strany kupu.iiciho řešeny povčřenýni |)l'acov|ľÍ|(e|11 oddčleni (PRZS).
Ing. Vii Čírnáctý

Čláríek X.
Ostatní ujednání

2.

3,

Slr)|llvni strany .jsou povinny bez zbytečnCho odkladu oznámit druhé smluvní slranř
z|1]čĺil| úda.jů v záhlaví snl|ouvy.

Prodáva,jící není bez l)ředchozího pÍsel11ného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z tCio snilouvy na třcti osobu.

P|"odáva.iíci je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
Llcjlová\'at nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účctniho období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny zboží. popř. k poslednímu 7.(lal1ite|lÍC|11Ll plnčni dle léto
snilouvy, a to ze,in)Cna pro účely kontroly opl'ávl1ěľlýrni kontrolnil1]i orgány.

4. Pl"odáva,iÍcÍ .je povinen upozornit kupujícího piseinnč
bezodkladně poté. co střet zájniů vznikne nebo
i při vynalož.eni vcškerC odborné pCče ncinohl střel
snilouvy.

na exislll,i Ĺcí či liroňc i slřct 7áil]lů

vyjde najevo, poklľd prodávající
zájmů z.jislit před uzavřením této

5, Proc|áva.iici bez .jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřeiľ]č]1í11] své ide11litjkace a dalších
úda.jů uvedených ve sni!ouvč VČCĹl1Č ceny zboží.

Článek XI.
7,ávčrečná ustanovení

KÁ)lltakt|1i osoby sniluvnich stran uvedené v ČI. l lClo snilouvy .jsou opl'áv11č|1y
k poskytováni soLlčil1nosli dle lCto sinlouvy, nejsou však .jakkoli oprávňěny či z|11oc|]č11y
ke s.jcdnáváni 7.111Čll nebo l'ozsa]1ll tCto sl11|ouvy.

\/eš|(el'á |«)res|.)ol1de|ľcc mezi s1)11L|\"l)i]11i sLl"al1a|1]i. včctnč .ie.iic|) |)|ľ)h|áše|1|'. .je ve vzla|)Ll

k tCto S|)1|OLlVČ il"clevílt1lllÍ, není-li ve S|11|OLlVČ sta|1ovcno .jinak,



J
.) .

4.

5.

S|))|l|v|1| strany jsou sr()71lnlcny, žc lato s|11|oLl\'a |)o(j|c|)a |)o\'|n|losll l|VCl'C]llCl)|

dle 7ilkona č, 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti nčkicrých smluv.
uveřejňováni tčchto smluv a o rcgislru smluv, vc znčni pozdčj.ších předpisů (dále .jcl1

V

,,z.ákon o registru sniluv"). Tuto snilouvu dle zákona o rcgistru srr)|llv uveřejní česká
republika - Hasičský záchranný sbor hlavního inčsta Prahy, a to do třiceii (30) dnů od
uzavřeni smlouvy.

Smlouva nabývá platnosli dnem .jejího podpisu oběma s|n|ll\'11írni stranami a cIlc § 6
odst. l zákona o registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřc.jnční v registru
smluv.

Sniluvní strany sc dohodly, že tato smlouva a právni vztahy .jí založcnC sc řidI podle
zákona č. 89/2012 Sb.. ol)čallskCho zákoníku.

6. S|n|olľva může být inčnčna a doplňována pouze formou pÍsc|11nýcll vzcslu|)nč
číslovaných dodatků podepsaných opl'ávl1č|1ýl)li zásiupci obou s|11lt|vnic|1 stran. pokud
není touto s111|ol|vol| sjednáno .jinak.

7. Smluvní strany se dohodly, že případný spor. který vznikne z tClo smlouvy nebo
v souvislosti s ní bude rozhodován výlučnč poclle českého práva obccnýnii soudy
v České republice,

8. Sirany si nepřeií, aby nad rámec výslovných ustanovení lCto smlouvy byla ,jakákoliv
práva a povinnosti d()vozová|ly z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či
zvyklosú zachovávaných obccně či v odvětví týkajícím sc předmětu plnčni lČto
smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany poivrzují. že si |1c.isol| včdoiny žádných
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

9. Strany si sdčlily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu poclpisu tCto
smlouvy včdčly nebo včdčt musely, a které .jsou relevantní ve vztahu k uzavřcní lCto
smlou vy,

10, Smluvní strany uzavírají tuto s|n|oL]vu v souladu sc zákonein č. 101/2000 Sb., o ochranč
osobních úda.jů a o 7.ň1Čl1Č 11čktcl"ýc|1 7.ákol1ů. a podle Nařízeni Iívj'opskC|lo par|al))clltll a
Rady (ELJ) 2016/679 7c dne 27. dubna 2016 o ochranč 1"yzických osob v sollvis|osli sc
7j)l'aco\'állím osobních úda,jů a o volnán pohybu íčchto úda.jů a o 7j'LlŠCňÍ sinčrnicc
95/46/ES (obecné nařízení o ochranč osobních údajů).

l l. Taio sln|ouva .jc vyhotovena ve třech (3) stcjnopiscch, z nichž jeden (l) obdrží
prodá\'a.iíci a dva (2) kupu.jicí.

12, Nedílnou součástí tělo smlouvy je příloha:

příloha č. l - Technická specifikace

Za p|"odáva.iÍcÍ|1o: Za kupujícího:

V B,střici pod Hostýnem dnem, k/7

p|'odávaiici

"2 %-2019V Praze dne ... ,..

brig. gen vský
ředit

ADAM EXCLUSIVE s.r.o.
Tyr=va 642

768 61 Bystřice pod Hostýnem
lČ: 269 31 834, DlČ:CZ26931834

Č«ká repub//ka

= h=7¢a'/:'
Dokolská 62, /21 24 Praha 2

56





""T


